P2 3v  
W5 6v

- t) Nota von späterer Hand am Rand P1.     u) Siehe Anm. @@@@     v) folgt P1.  
w) -s über der Zeile nachgetragen W5.     x) Nota bene von späterer Hand am Rand P1.     y) Nota von späterer Hand am Rand P1.     z) Soroastrem W5.     a) Nota von späterer Hand am Rand P1.     b) Nota von späterer Hand am Rand P1.     c-c) dicunt Niniven P1.

- 191) Frutolf, Chronicon (ed. WAITZ S. 36, 8–11).     192) Siehe Anm. @@@@     193) Die Peloponnes, eine Halbinsel im Süden des griechischen Festlands.     194) korrig. aus et W5.  
195) Frutolf, Chronicon (ed. WAITZ S. 36, 12–13).     196) Bewohner der ägyptischen Stadt Theben.     197) Frutolf, Chronicon (ed. WAITZ S. 36, 14–26).     198) Siehe Anm. @@@@.     199) korrig. aus libidine W5.     200) Zoroaster, antiker Priester und Philosoph.  
201) Baktrien: der historische Name einer Landschaft um das heutige Balch in Afghanistan.  
202) Aristoteles, griechischer Philosoph des 4. Jh. v. Chr.     203) Demokrit, griechischer Philosoph des 5./4. Jh. v. Chr.     204) Ninive, Hauptstadt des antiken Königreichs Assyrien.

P1 4v      Anno<sup>d205</sup> igitur Nini regis Assyriorum XLIII, et Europis<sup>206</sup> regis secundi<sup>e</sup> Siciniorum XXII<sup>o</sup>, natus est Abraham de Thare septuagenario, eodemque anno ceperunt Thebeii Egiptiis imperare, et hoc per annos CXC. Ab hoc itaque loco omnes historiarum scriptores incipiunt annales. Hic etiam finitur numerus etatis secundę, habens annos CCXCII<sup>os</sup>, et fiunt simul anni duarum etatum, hoc est ab Adam usque ad Noe et diluvium, et a diluvio |usque ad Abraham IDCCCCXLVIII<sup>f</sup> secundum Hebraicam veritatem. Orosius<sup>207</sup> autem secutus<sup>g</sup> LXX interpres dicit ab Adam usque ad Abraham esse annos IIIICLXXXIIII<sup>or</sup>, et ab Abraham usque ad Christum IIIXV<sup>208</sup>.

Tertia<sup>h209</sup> vero etas incipit ab Abraham, usque ad David<sup>210</sup> Hinc usque ad egressum Israel de Egypto anni DV. Ninus condidit civitatem Ninum, in regione Assyriorum, quam Hebrei dicunt Niniwen<sup>211</sup>.

Zoroastres<sup>i212</sup> rex Bactrianorum magicę artis inventor claruit..

Semiramis<sup>j213</sup> uxor Nini regnavit post eum in Assyriis annis XLII, de qua innumerabilia narrantur. Nam non contenta terminis quos<sup>k</sup> a viro suo tunc solo bellatore acceperat, Ethiopiam bello pressam suo imperio adiecit, Indis bellum intulit, quo preter illam et Alexandrum<sup>214</sup> nullus intravit. Hęc Babyloniam muris coctilibus instauravit, et aggeres propter inundationes aquarum construxit; sub qua et Abraham adolescit in Chaldea<sup>215</sup>, qui et ipse Chaldeus<sup>216</sup> fuit. |